

**Årsredovisning**  
för  
**Holts Transport AB**  
559112-4663

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Conny Holt, Styrelseledamot  
2025-07-22

Styrelsen och verkställande direktören för Holts Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva transportverksamhet med lastbil samt båt, verksamhet inom bygg och anläggning, samt försäljning och reparation av fordon. Företaget har sitt säte i Kungsängen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 487	4 244	5 168	4 400
Resultat efter finansiella poster	-308	16	384	-375
Soliditet (%)	29,5	33,1	25,1	6,8

Minskningen i omsättning är hänförlig till att verksamheten minskat från tre lastbilar till en lastbil.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	486 867	15 522	<b>552 389</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 522	-15 522	<b>0</b>
Årets resultat			-308 427	<b>-308 427</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>502 389</b>	<b>-308 427</b>	<b>243 962</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 275 000 (275 000) kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	502 390
årets förlust	-308 427
	<b>193 963</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	193 963
	<b>193 963</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 487 344	4 243 768
Övriga rörelseintäkter		273 771	9 543
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 761 115</b>	<b>4 253 311</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 097 818	-2 164 167
Personalkostnader	2	-781 951	-1 866 327
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 745	-178 376
Övriga rörelsekostnader		-177 996	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 062 510</b>	<b>-4 208 870</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-301 395</b>	<b>44 441</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 181	1 195
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 213	-30 114
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 032</b>	<b>-28 919</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-308 427</b>	<b>15 522</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-308 427</b>	<b>15 522</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-308 427</b>	<b>15 522</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar och andra transportmedel	3	60 055	536 522
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 055</b>	<b>536 522</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 055</b>	<b>536 522</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 902	436 472
Övriga fordringar		139 660	22 762
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		92 933	297 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 399	44 291
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>541 894</b>	<b>801 037</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		226 125	329 059
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>226 125</b>	<b>329 059</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>768 019</b>	<b>1 130 096</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>828 074</b>	<b>1 666 618</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		502 390	486 868
Årets resultat		-308 427	15 522
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>193 963</b>	<b>502 390</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>243 963</b>	<b>552 390</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	147 344
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>147 344</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	201 993
Leverantörsskulder		105 250	151 767
Skulder till aktieägare		418 914	240 391
Övriga skulder		20 952	160 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 995	211 926
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>584 111</b>	<b>966 884</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>828 074</b>	<b>1 666 618</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 897 000	2 897 000
Inköp	64 800	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 897 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>64 800</b>	<b>2 897 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 360 478	-2 182 102
Försäljningar/utrangeringar	2 360 478	0
Årets avskrivningar	-4 745	-178 376
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 745</b>	<b>-2 360 478</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 055</b>	<b>536 522</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets billån om 0 (349 337) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	147 344
	<b>0</b>	<b>147 344</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	201 993
	<b>0</b>	<b>201 993</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	536 522
	<b>0</b>	<b>536 522</b>

Kungsängen 2025-06-30

*Conny Holt*  
Conny Holt  
Verkställande direktör